

## **HALINA KAMIŃSKA**

Urodziła się 5 stycznia 1950 roku. Od ponad 35 lat mieszka we wsi Chlebiotki. Fakt zamieszkania na terenie wiejskim sprawia, iż doskonale zna ona problemy nie tylko własnej wsi, ale też w ogóle problemy rolników i mieszkańców wsi. W latach 1994-1998 była radną Rady Miasta Nasielska. W tym okresie dała się poznać jako osoba podejmująca wiele inicjatyw na rzecz społeczności lokalnej. Wiedza o problemach wsi bierze się również, a może przede wszystkim stąd, iż od ponad 20 lat służy ludziom służy pomocą i radą pełniąc funkcję Sołtysa wsi Chlebiotki.

Od 1996 roku pełni funkcję Prezesa parafialnego i dekanalnego Koła Akcji Katolickiej w Nasielsku. Jej aktywna działalność w środowisku lokalnym spowodowała, iż wybraną ją do Zarządu Diecezjalnego Akcji Katolickiej w Płocku. W tym okresie zaangażowała się w realizację przedsięwzięcia zbiórki funduszy na rzecz zakupu karetki pogotowia dla Nasielska w ramach Społecznego Komitetu. Jako Przewodnicząca tego Komitetu w lutym 2000 roku doprowadziła do pomyślnego osiągnięcia celu. Za zebrane fundusze zakupiono karetkę wraz ze specjalistycznym sprzętem, którą uroczyście przekazano jako dar dla mieszkańców Gminy Nasielsk. Do chwili obecnej karetką ta dobrze służy wszystkim potrzebującym pomocy.

Będąc Prezesem Akcji Katolickiej od ponad 10 lat wspólnie z członkami nasielskiego koła organizuje zabawy choinkowe z poczęstunkami i upominkami dla ponad 300 dzieci z rodzin potrzebujących materialnego wsparcia. Fundusze na ten cel pozyskiwane są poprzez całoroczną pracę wszystkich członków Koła Akcji Katolickiej.

Jako Prezes Akcji Katolickiej angażuje się w organizację wycieczek i innych imprez okolicznościowych dla dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy

Nasielsk. Ponadto, corocznie wspólnie z koleżankami i kolegami z parafialnego koła Akcji Katolickiej czynnie uczestniczy w przygotowaniach do Festynu Rodzinnego „PARAFIADA”. Któż z nas nie smakował pysznych ciast na kiermaszu podczas „PARAFIADY” serwowanych pod czujnym okiem naszej Laureatki?

Swoją działalność społeczną poszerza przez realizację wspólnych przedsięwzięć z innymi organizacjami pozarządowymi m.in. ze Stowarzyszeniem PARAFIADA im. Św. Jana Kalasancjusza z Warszawy czy z Kołem Dzieci Niepełnosprawnych z Nasielska.

Jej służba na rzecz drugiego człowieka jest realizacją życiowego motta: „Człowiek jest tyle wart, ile jest w stanie dać drugiemu człowiekowi”. Prywatnie – spełniona matka 4 córek i przykładna żona. Zawodowo i społecznie – pochylona nad drugim człowiekiem, cały czas pomagająca. Ciągłe uśmiechnięta, pełna życiowej energii, nowych pomysłów i optymizmu, które udzielają się innym. Ciepła, serdeczna, swoje serce niesie drugiemu człowiekowi w otwartych dłoniach. Mówi się, że nie sposób odmówić prośbie Pani Halinki!